
Lic: MD0B *** GINIS-SML *** Strana: 1
************* * * **** *********** A ***************************************** ******

Čas : 15:05:49IČO: 00242098 Město Dobříš

UCS: 00242098 Město Dobřiš
Datum: 13.11.2019

PROTOKOL O OBJEDNÁVCE
000OALVOOSSY
NS : 00242098 Město Dobřiš
SMLOBJ00 18072017 11:00
******************************************************************************

Identifikátor : MDOBX00LVG1W
Číslo připadu : OBJ19000455 Typ: Objednávka dodavatelská nad 50. 000, -
Rozpis částky celkem : 98 410,00 Kč

Popis: 604 - dodávka včetně montáže hřiště s workoutovými prvky v rozsahu a podmínek
dle cenové nabídky ze dne 24.10.2019

Dodavatel
IČO: 27738795

Bank.účet: 4211056483/6800
Název: Bonita Group Service s.r.o.

Datum evidence uzavřeni
13.11.2019 13.11.2019

platnosti
31.12.2019

Kompetent
Krutova Šárka

Rozpis částky na roky:

Rok Bankovní účet vlastní Měna
2019

Cena
CZK

Cena v Kč
98 410,00

Položky smlouvy:

Rok ODPA POL ZJ UZ ORJ ORG Množství MJ Cena v KČ
2019 003900 6122 000 000000000 0000000000 0000000000604 1,000 98 410,00

Cena celkem v Kč včetně DPH 21 %:
98 410,00

Dodatky:

Č.dodatku Částka Uzavření Platnost Kompetent

Šárka Krutova, DiS.

Objednávku odsouhlasil:

Dne:

Bc. Jana Vlnasová
starostka

MĚSTO JJOaŘ/í.
263 01 Dobříš, ? Jírové nám ||<)

tel.:318533 30) f;«: JJS5J3 3QJ

S rozsahem a obsahem objednávky souhlasí:

Dne: /&LŘ..£fň.
Bonita

Dráso
-1Čr2r738
Jaroslav
jednatel

Tuto smlouvu/Tento dodatek/
schválila Rada města Dobříše
dne ...£%<JOj.&0{%
usnesením 6. 1MÍM'^'7A4/



Hřlštč pro všechny generace 

Dodavate l 

Bonita Group Servlce s.r.o. 

PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA 

Odběratel 

Drásov 583 
Drásov 
664 24 

IČO: 27738795 

DIČ: CZ27738795 
Vyřizuje 

Kubánek Filip, kubanek@hrlste-bonlla.cz, 774401606 

MPO-2019-000670 

Lisí e. i 

Město Dobříš 

Dobříš, Mírové náměstí 119 
Dobříš 
263 01 

IČO odběratele DIČ odběratele 
00242098 CZ00242098 

Kontaktní osoba 

Bc. Klára Loudova, loudova@mestoclobris.cz, 776665331 

Pří jemce 

Město Dobříš 

Dobříš, Mírové náměstí 119 
263 01 Školní 36 

Číslo objednávky odbératela 

Objednal 

Kédakce 
Způsob dopravy 

Způsob úhrady 

Oodacf podmínky 

Předmět 

K4d zboll 

WS-016SD-16 

WS-016K.1$_ 

SEX-SP-OOt 

OP-2019000287 

Převodem 

IISÍOV zboii 

Sl/eetwMkoutováseslava tsžebtík. 
hrazda, wtkovadla. lavice, bradla 
(slHbmá) 
Mcnláí 

Odvoz odpadu a vykopané zem'ny 

Cena celkem bez DPH 
Celkem DPr-

Plnanl 

Požadované datum dodáni 

Potvrzené datum dodáni 
Datum zaevldovánl 

Zaavldoval 

Objednáno Ui 

1,00 ks 

1,00 ks 
1.00 k$ 

Ceníza 
Jednotku 

56 800,00 

SI 800,00 
0,00 

Tuzemské 

31.12.2019 

27.3.2020 
11.11.2019 

Kubánek Filip 

Slova (V.) 

-20.00 

0.00 
0.00 

CenyJsou uváděny 

Individuální slava(-), pnrá2ka(t) v % 

Objemová s!eva{-), prlrážka(+) v % 
Slava(-), pn*rá!ka(+) v % 

Sleva 

• IISůO.OO 

0,00 
0.00 

-11 360,00 

Cena celkem Sazba DPH 
DPH 

•15440,00 21,00 9642,40 

33800,00 21,00 7119,00 
1890,00 21.00 417,80 

81 330,00 
17 079,30 

Bez dané 

0,00 

Celkem 

64 S8J.40 

41019,00 
2 407,60 

CZK 
CZK 

Celkem k úhradě 
DOPRAVA ZDARMA 

98 409,30 CZK 

Objednatel prohlašuje, že předmět díla nebude používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a 
MFČR ze dne 9.11,2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti 
podle § 92a zákona o DPH. 

Předpokládaný termín realizace: do 31.12.2019 (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí 
části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachováni technologických 
postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka 
výstavby). 

V ceně montáže workoutového prvku je obsaženo: 
- montáž prvku na miste realizace 
- výkopové práce pro kotvení prvku 
fenlo důMsdbyl vyMtén MotmíCntm sytíémem 0/ S6 2, WMV/.OICÍ 



. . f l >> on PŘIJATÁ OBJEDNÁVKA PPQ-2019-000670 

< ' List 6. 2 
Hřiště pro všechny generace 

- osazení, ukotvení prvku clo připravených základů 
- betonáž základů prvku 

V ceně montáže není obsaženo: 
- případné další terénní úpravy, které nejsou v nabidce obsaženy 
- případná úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 16630 
- odvoz a uložení vykopané zeminy 

Objednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých těch. 
listů herních pivku, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli 
písemně nesdělí, jak máji být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám 
zhotovitel dle obvyklé praxe, Jakákoliv změna pozemku nebo rozvrženi oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána 
písemně nejpozději 14 dnů před realizací, V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky 
tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodleni jako vícepráce v 
ceně 900 Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 Kč bez DPH. 

Objednatel potvrzuje, že mtsto realizace je dostupné pro menši zemni techniku (např. pásový minibagr, kolový 
vfceúčelový nakladač typu UNC apod,). 

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté, 
případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro 
jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 16630. 

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, 
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění workoutových prvků bude přizpůsobeno tak, aby se 
zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových 
prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o 
výskytu inženýrských sítí v místě realizace. 

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou. 
V případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu 
(beton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu 
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace prvků, Sazba za provedené vícepráce je sjednána 
dohodou smluvních stran na částku 900,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady spojené s 
realizací víceprací. 

V případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes 
předchozí upozorněni ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn 
Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 6900,- Kč, a to I opakovaně za každé takové 
porušení. 

Záruky, záruční doba a ptf štění 

Záruční lhůta počíná běžet dnem předáni řádně provedeného díla Zhotovitelem Záruka na jednotlivé herní prvky je 
Zhotovitelem stanovena následovně; 

120 mšslců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, Čela skluzavek apod., které jsou 
vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu. 

60 rrěsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků. 
60 měsíců záruka na kovové části herních prvků. 
24 rrěsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, ložiska a na mateiiály jinde nejmenované. 
20 let záruka na nerezové konstrukce. 
6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů. 

24 měsíců na ostatní nespecifikované části. 

Podmínkou platnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údržby herních prvků a jejich příslušenství v 
souladu s technickým podmínkami a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem 

Záruka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údižbou, 
neodborným zacházením, použitím a Instalací, které jsou v rozporu s technickými podmínkami, přirozeným 

Tento oWíd byl vybílen Intoimtčatm sytlémm Q/ 66 i, w,w ql n 



|utoD'i)fite
PŘIJATA OBJEDNÁVKA 1V1PO-2019-000670

Usl č. 3
Hřiště pro všechny generace

opotřebením, nedodržením haimonograrru kontrol a následky živelných pohrom
Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se tmsí dle potřeby 1x za 24 rrěsíců obnovit.
Záruka se nevztahuje na údtžbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.
Záruka se nevztahuje na nevhodné, nepřípustné používání pivku (tj. takové, které nevyplývá z jeho logického a běžného

užití, např. skluzavka je určena ke skluzu v sedě shora dolů, ostatní užití je nepřípustné a zakázané.
Záruka zaniká v případě neoprávněného zásahu do herního pivku.
Během záaiční lhůly je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titulu nekvalitně provedených prací nebo

sktytých vad materiálu. Zhotovitel je oprávněn zvolit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dilu.

Bo

^ - Razakoa

MĚSTO IX)BŘÍ$
26301 DobříUlírov,! nám ||<)
l--l.:3l8ttJ30l/;.(: .1/111.1)305

Tuío smlouvu/Tento dodatek/
schválila Rada města Dobříše

dne ,J;tLÍ£:.íí£/.z.
USttM6J___Í&2|ZŽÍ2?S^

Razítko a potfjSs^dodavatele

re/ito oWatf byl vyVStěn InloirnaMm tystémm QI9S1, v.v.w QI ct


